

Sprawozdanie
Stowarzyszenia Absolwentów i Przyjaciół Zespołu Szkół
im. Bartosza Głowackiego w Proszowicach
za rok 2008

W sprawozdawczym okresie Zarząd po raz kolejny pozyskiwał środki pozabudżetowe na rozwój szkoły i organizacji przystępując do konkursu ofert na realizację zadań publicznych w ramach współpracy Starostwa Powiatowego w Proszowicach z organizacjami pozarządowymi. Przygotowane zostały wnioski aplikacyjne na realizację zadań pożytku publicznego w powiecie proszowickim w roku 2008. Cztery projekty o charakterze edukacyjnym opracowane przez Stowarzyszenie zostały zaaprobowane przez komisję konkursową. Aprobaty nie uzyskał jeden projekt o charakterze sportowym. Łącznie Stowarzyszenie pozyskało na realizację projektów sumę w wysokości 5000 złotych. W ramach uzyskanych grantów przeprowadzono w drugim semestrze roku szkolnego 2007/2008 oraz w pierwszym semestrze 2008/2009 następujące projekty:

1. Realizacja międzyszkolnego projektu pt. "Radość czytania" i popularyzacja biblioteki szkolnej w ramach świąt bibliotekarskich (Tydzień Bibliotek, Międzynarodowy Dzień Bibliotek Szkolnych);
2. Realizację projektu edukacyjnego pt. "Izba Pamięci i Tradycji Ziemi Proszowickiej";
3. Organizacja konkursu informatycznego dla młodzieży Zespołu Szkół im. Bartosza Głowackiego w Proszowicach na opracowanie prezentacji multimedialnej szkoły;
4. Organizację konkursu informatycznego dla młodzieży Zespołu Szkół im. Bartosza Głowackiego w Proszowicach na opracowanie projektu kalendarzyków na rok 2009 oraz wydanie ich.

Szczegółowe informacje o projektach, wynikach konkursów były udostępniane za pośrednictwem serwisu internetowego Zespołu Szkół im. B. Głowackiego w Proszowicach: www.zs.proszowice.iap.pl. W wyniku realizacji ww. projektów zorganizowano w sumie 11 konkursów w których wzięło udział ponad 250 uczniów. Stowarzyszenie już po raz drugi wydało kieszonkowy kalendarzyk, tym razem na 2009r. Kalendarzyki szkolne otrzymali wszyscy uczniowie i pracownicy Zespołu Szkół im. B. Głowackiego w Proszowicach. Na prezent mogą też liczyć gimnazjaliści, którzy otrzymają kalendarzyki podczas spotkań rekrutacyjnych z nauczycielami i dyrekcją Zespołu Szkół w Proszowicach w 2009 roku oraz wszyscy interesanci odwiedzający szkołę. Mimo podjętych działań nie udało się na zorganizowanie w roku 2008 Turnieju Tenisa Stołowego o puchar Prezesa Stowarzyszenia Absolwentów i Przyjaciół Zespołu Szkół im. Bartosza Głowackiego w Proszowicach w kategorii uczniowie i nauczyciele. Impreza ta zapewne zostanie przeprowadzona w roku 2009. Prace Stowarzyszenia, w szczególności dzięki dużemu zaangażowaniu Pani Agnieszki Głowickiej-Polkowskiej, objęły ponadto stworzenie na terenie szkoły "Izby Pamięci Ziemi Proszowickiej" oraz przygotowanie materiałów do mającej się ukazać publikacji z okazji

przypadającego w roku 2010 jubileuszu 65-lecia Liceum Ogólnokształcącego w Proszowicach. Poprzez Stowarzyszenie został również złożony wniosek przygotowany przez nauczycieli o dotację w ramach ogólnopolskiego Konkursu Grantowego Równać Szanse 2008. Niestety wniosek ten nie przeszedł do dalszego etapu konkursowego.